

**Plan działalności  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi  
na rok 2015**


**Część A : Najważniejsze cele do realizacji w roku 2015**

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu		Najważniejsze zadania służące realizacji celu	Odniesienie do dokumentu o charakterze strategicznym
		nazwa	planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy plan		
1	2	3	4	5	6
1.	Usprawnienie systemu komercjalizacji wyników projektów badawczo-rozwojowych	Liczba wdrożonych systemów zarządzania własnością intelektualną	1	<p>1. Przygotowanie, akceptacja formalno-prawna, uchwalenie i wdrożenie dokumentu regulującego zarządzanie własnością intelektualną Uczelni.</p> <p>2. Wspieranie zespołów w relacjach z przedstawicielami biznesu poprzez poszukiwanie partnerów badawczych i wdrożeniowych oraz udział w negocjacjach jako reprezentant interesu Uczelni i zespołu w tym tworzenie propozycji Umów regulujących współpracę oraz ofert technologicznych zachęcających.</p> <p>3. Konstrukcja, konsultacja i prezentacja przejrzystego schematu ścieżek komercjalizacji możliwych do realizacji w ramach Uczelni i podmiotów od niej zależnych, w tym w formie graficznej, internetowej i z odnośnikami do odpowiednich aktów prawnych.</p>	<p>*Strategia rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na lata 2014-2020.</p> <p>*Nowelizacja prawa o szkolnictwie wyższym 2014.</p> <p>*Regionalna Strategia Innowacji dla Województwa Łódzkiego 2030.</p>
		Liczba stworzonych przejrzystych scenariuszy komercjalizacji	1		
2	Rozwój usług dla przedsięwzięć innowacyjnych. Wspieranie rozwoju sfery B+R na rzecz nowoczesnych technologii.	Liczba opracowanych procedur najmu infrastruktury badawczej na potrzeby przedsięwzięć innowacyjnych	1	<p>1. Utworzenie procedur najmu infrastruktury badawczej na potrzeby przedsięwzięć innowacyjnych, zawierających listę podmiotów wewnętrznych, metodę obliczania kosztów użytkowania i szkice umów.</p> <p>2. Sprzedaż usług laboratoryjnych dla potrzeb B+R</p>	<p>*Strategia rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na lata 2014-2020.</p> <p>*Nowelizacja prawa o szkolnictwie wyższym 2014.</p>

		Uruchomienie usług laboratoryjnych dla potrzeb B+R	TAK	(Umowy najmu, Umowy zlecenia). 3. Rozwój infrastruktury na potrzeby przedsięwzięć innowacyjnych.	*Strategia Rozwoju Województwa Łódzkiego na lata 2007 – 2020.
3	Optymalizacja mechanizmów zarządzania procesowego i projektowego	Liczba dokumentów powołujących Centrum Kompetencyjne	1	1. Utworzenie Centrum Kompetencyjnego odpowiedzialnego za utrzymanie metodyki procesowej, tworzenie wytycznych w tym zakresie oraz wspieranie innowacyjnych projektów organizacyjnych. 2. Opracowanie systemu ciągłej optymalizacji obiegu spraw oraz procedur.	*Strategia rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na lata 2014-2020.
		Liczba dokumentów opisujących zasady stosowania metodyki PRINCE2 w organizacji	1		
		Liczba dokumentów opisujących zasady realizacji projektów w organizacji	1		
4	Poprawa wizerunku uczelni poprzez wzmocnienie relacji z grupami otoczenia zewnętrznego i wewnętrznego	Liczba wydarzeń organizowanych w ramach jubileuszu 70-lecia Wyższego Szkolnictwa Medycznego w Łodzi	3	1. Stworzenie na stronie internetowej dedykowanej zakładki poświęconej obchodom jubileuszu. 2. Wybór wydarzeń organizowanych w ramach jubileuszu dedykowanym wybranym grupom docelowym. 3. Stworzenie założeń do realizacji kampanii społecznej w Łodzi i regionie. 4. Znalezienie partnerów do realizacji kampanii społecznej. 5. Wyznaczenie osoby	*Strategia rozwoju Uniwersytetu Medycznego w Łodzi na lata 2014-2020. *Strategia działań promocyjnych UM w Łodzi.
		Realizacja regionalnej kampanii społecznej	TAK		

	Liczba wydarzeń / konferencji organizowanych we współpracy z Samorządem Studentów i organizacjami studenckimi	8	odpowiedzialnej za współpracę ze studentami w ramach działań promocyjnych. 6. Organizacja spotkań z przedstawicielami samorządu i organizacji studenckich w celu ustalenia harmonogramu działań. 7. Pomoc w pozyskiwaniu środków na organizację wydarzeń.
--	---	---	---

Podstawą prawną sporządzenia planu działalności są art. 70 ust. 4 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz Rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 29 września 2010r. w sprawie planu działalności i sprawozdania z jego wykonania.

  
 REKTAR  
 prof. dr hab. n. med. Paweł Górski